Извещение об отмене определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
для закупки №0133300001715000191

	Основание
	Предписание контролирующего органа "Управление Федеральной антимонопольной службы по Ивановской области" №б/н от 02.06.2015

	Дополнительная информация
	В связи с решением Управления капитального строительства Администрации города Иванова от 08.06.2015 № 01-29/400-1, принятым на основании решения Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Ивановской области от 02.06.2015 об отмене протоколов, составленных в ходе открытого конкурса№0133300001715000191 и об аннулировании открытого конкурса №0133300001715000191 ПРИКАЗЫВАЮ:1.Разместить информацию об отмене протоколов, составленных в ходе проведения открытого конкурса № 0133300001715000191 и аннулировании открытого конкурса № 133300001715000191 на официальном сайте.

	Дата и время публикации (по местному времени организации, осуществляющей закупку)
	08.06.2015 18:16

[bookmark: _GoBack]